IP55
CCF
CTR2
CCP CEC
CTRC
S5F S5B
CTRC
1 2 3 4 5

4 DS-AU11 DS-AU12 D5LCB41 D5LCF41 -  D5LPC42 - - DS-CU41 DS-CU41 - - - - -
5 DS-AU11 DS-AU12 D5LCB41 D5LCF41 - - - - - - - - - - -
Amp.
C
al
ib
re
Conexión
Se
rie
Tripolar (3P) Tetrapolar (3P + N) *(1)
Código Código
63
00
CEC CEC00633PB0 CEC00633NB0
63 CEC CEC00633PS0 CEC00633NS0
80 CEC CEC00803PB0 CEC00803NB0
80 CEC CEC00803PS0 CEC00803NS0
100 CEC CEC01003PS0 CEC01003NS0
125 CEC CEC01253PS0 CEC01253NS0
125
0
S5F S5F01253PS0 S5F01253NS0
160 S5F S5F01603PS0 S5F01603NS0
200 S5F S5F02003PS0 S5F02003NS0
200
1
CCF CCF02003PS0 CCF02003NS0
200 CCP CCP02003PS0 CCP02003NS0
250 CCF CCF02503PS0 CCF02503NS0
250 CCP CCP02503PS0 CCP02503NS0
315 CCF CCF03153PS0 CCF03153NS0
315 CCP CCP03153PS0 CCP03153NS0
400 CCF CCF04003PS0 CCF04003NS0
400 CCP CCP04003PS0 CCP04003NS0
500
2
CCF CCF05003PS0 CCF05003NS0
500 CCP CCP05003PS0 CCP05003NS0
630 CCF CCF06303PS0 CCF06303NS0
630 CCP CCP06303PS0 CCP06303NS0
800 CCF CCF08003PS0 CCF08003NS0
800 CCP CCP08003PS0 CCP08003NS0
1000
3
CCF CCF10003PS0 CCF10003NS0
1000 CCP CCP10003PS0 CCP10003NS0
1250 CCF CCF12503PS0 CCF12503NS0
1250 CCP CCP12503PS0 CCP12503NS0
1600
4
2 S5F S5F16003PS0 S5F16003NS0
1800 2 S5F S5F18003PS0 S5F18003NS0
2000 2 S5F S5F20003PD0 S5F20003ND0
2000
5
4 S5F S5F20003PP0 S5F20003NP0
2500 4 S5F S5F25003PP0 S5F25003NP0
3150 4 S5F S5F31503PP0 S5F31503NP0
Mando manual Ejes prolongados *(4)
Panel *(3) Directo Tipo 1 y 2
Código Código L Código *(e1)
DCELAB1 D5LSI01 7 250  DS-EP04

*(2)  Existen versiones de conmutador sin posición OFF 0:
S5F (I - II) = S5D _ _ _ _ _. Consultar.
 CCF “solapado” (I - I+II - II) = CCS _ _ _ _ _. Consultar.
*(3) Mando con bloqueo por candado solo en posición 0FF 0.
*(4) Con el mando panel se incluye un eje estándar.
*(5)  Existen versiones de conmutador bypass sin posición OFF 0 “solapado”.
S5B “solapado” (I - I + II - II) = S5S, _ _ _ _ _. Consultar.
Mando manual
Amp. Calibre Conexión
Tripolar (3P) Tetrapolar (3P + N) *(1) Panel *(3) Directo
Código Código Código Código
125
0
S5B01253PS0 S5B01253NS0
D5LLA01 D5LSI02160 S5B01603PS0 S5B01603NS0
200 S5B02003PS0 S5B02003NS0
250
1
S5B02503PR0 S5B02503NR0
D5LLA11 D5LLI12315 S5B03153PR0 S5B03153NR0
400 S5B04003PC0 S5B04003NC0
500 2 S5B05003PR0 S5B05003NR0 D5LLA21 D5LLI22630 S5B06303PR0 S5B06303NR0
800 3 S5B08003PR0 S5B08003NR0
D5LLA31 D5LLI32
1000 S5B10003PC0 S5B10003NC0
1250
4
S5B12503PS0 S5B12503NS0
1600 2 S5B16003PS0 S5B16003NS0
1800 2 S5B18003PS0 S5B18003NS0
2000 2 S5B20003PD0 S5B20003ND0
Contactos auxiliares *(6 ) Cerraduras de seguridad *(7)
Placa frontal *(8)
protección
bornes